
 
 

śuromin, 2015-09-24 
GKMiZP.271.1.7.2015 

 
Dot. post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego w  trybie przetargu nieograniczonego o warto ści zamówienia 

mniejszej od kwot okre ślonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 u st. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówie ń publicznych na zadanie pn „Opracowanie czterech pr ojektów miejscowych  planów zagospodarowania przest rzennego 
dla terenu Gminy śuromin” ogłoszonego przez Gmin ę i Miasto śuromin w dniu 25.08.2015 r 

 
 

INFORMACJA 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Gmina i Miasto śuromin, działając zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm), zawiadamia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych dot. „Opracowania czterech projektów miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu Gminy śuromin”. 

Wybrano ofertę firmy: Planowanie Przestrzenne i Obsługa Nieruchomo ści ESPRIT 

Michał Roma ński, 10-698 Olsztyn ul. Srebrna 8 lok. 42,  

za cenę brutto: 85.000,00 zł (słownie: osiemdziesi ąt pi ęć tysi ęcy złotych 00/100). 

Uzasadnienie wyboru  
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wymogi formalne stawiane w SIWZ, zgodna jest 
z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych 
Oferta uzyskała najwyŜszą ilość punktów - 98 pkt. 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

   1. 

„Expanse” Krzysztof Parszewski 
Gąsaway Rządowe – Niwy 28 

26-502 Jastrząb 

     

    2.  
PPP Biuro Urbanistyczne Spółka z o.o. 

Ul. Grottgera 26/3, 80-311 Gdańsk 

 

    3. 

Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Miast i Osiedli  
TEREN Spółka z o.o. 

Ul. Piotrkowska 56, 90-105 Łódź 

 

    4. 

A.M.S.-PROJEKT  
Pracownia Projektowa 

 ul. A.Fredry 7B/42, 78-100 Kołobrzeg 

    

 

   5. 

Planowanie Przestrzenne i Obsługa Nieruchomości  
ESPRIT Michał Romański  

10-698 Olsztyn ul. Srebrna 8 lok. 42 

    

 

   6. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Gruntami  
„TOPOZ” Maciej Wronka  

10-683 Olsztyn, ul. Augustowska 23A 

    

 

   7. 

JT Projekty  
Jerzy W. Talaga Architekt  

Ul. Rumiankowa 14 m. 1 15-665 Białystok 

    

   8.  

ASPECTUS Sp. z o. o. - Ul. Chełmińska 1 
Adres do korespondencji ul. Chełmińska 121/10 

86-300 Grudziądz 

 



Punktacja przyznana ofertom w kaŜdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

CENA 

Liczba pkt w 

kryterium 

TERMIN 

WYKONANIA 

Razem 

     

    2.  

 
19,19 pkt  

 
4 pkt  

 
23,19 kt  

 

    3. 

 
44,32 pkt 

 
4 pkt  

 
48,32 pkt  

 

    4. 

 
26,52 pkt 

 
1 pkt  

 
27,52 pkt  

    

   5. 

 
93,00 pkt 

 
5 pkt  

 
98,00 pkt 

    

   6. 

 
64,27 pkt 

 
5 pkt  

 
69,27 pkt  

    

   7. 

 
45,58 pkt 

 
3 pkt  

 
48,58 pkt  

 

 

 

 

 
Z upowaŜnienia Burmistrza 

/-/ Michał Bodenszac 

Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta   

 
 


